АДМІНІСТРАЦІЯ

 СОВЄТСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

СОВЄТСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ

КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО

РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ

КОЙ ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» ноября 2020 г.          пгт. Советский      № 304

О внесение изменений в постановление администрации Советского сельского по-

селения Советского района Республики Крым от 30.06.2020 г. № 162 «Об утвер-

ждении Порядка определения единственного поставщика (подрядчика, исполни-

теля) по закупке товаров, работ и услуг, связанных с осуществлением государ-

ственных (муниципальных) закупок для обеспечения нужд муниципального обра-

зования Советское сельское поселение Советского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 67

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", по-

становлением Совета министров Республики Крым от 19 мая 2020 года № 274 «Об

утверждении Порядка осуществления выбора способа определения поставщика (под-

рядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных видов закупок для обеспече-

ния государственных и муниципальных нужд Республики Крым»", распоряжением

Главы Республики Крым от 01.06.2020 № 214-рг «О некоторых вопросах реализации

постановления Совета министров Республики Крым от 19 мая 2020 № 274», Уставом

муниципального образования Советское сельское поселение Советского района Рес-

публики Крым, администрация Советского сельского поселения Советского района

Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Советского сельского посе-

ления Советского района Республики Крым от 30.06.2020 г. № 162 «Об утверждении

Порядка определения единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) по закуп-

ке товаров, работ и услуг, связанных с осуществлением государственных (муници-

пальных) закупок для обеспечения нужд муниципального образования Советское сель-

ское поселение Советского района Республики Крым» изложив Приложение 2 к поста-

новлению в новой редакции, согласно Приложение 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения на ин-

формационном стенде Советского сельского поселения и на официальном портале

Правительства Республики Крым в сети Интернет на странице Советского муници-

пального района https://sovmo.rk.gov.ru, в разделе - Муниципальные образования райо-

на, подраздел – Советское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Советского сельского поселения Кот А.П.

Председатель Советского

сельского совета – глава администрации

Советского сельского поселения       Ю.В. Репич

Приложение 1

к постановлению администрации

Советского сельского поселения

от 18.11.2020 г. № 304

Состав

комиссии по определению единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя) по закупкам товаров, работ и услуг,

связанных с осуществлением государственных (муниципальных) закупок

для обеспечения нужд муниципального образования

Советское сельское поселение Советского района Республики Крым

Председатель:

- Заместитель главы администрации Советского сельского поселения

Кот А.П.

Заместитель

Председателя:

- Ведущий специалист отдела по правовым вопросам, вопросам муни-

ципального имущества, землеустройства, территориального планиро-

вания и предоставление муниципальных услуг Администрации Совет-

ского сельского поселения Советского района Республики Крым Сей-

твелиев Н.Ш.

Секретарь:

- начальник отдела по вопросам финансирования и бухгалтерского

учета Администрации Советского сельского поселения Советского

район Республики Крым Каленкович Л.Б.

Члены комиссии:

- Заместитель главы администрации Советского района Республики

Крым - главный архитектор района Рева Ю.А. (с согласия);

- заместитель председателя Советского сельского совета Сокрик С.В.

- депутат Советского сельского совета Отморский В.А. (с согласия)

Председатель Советского

сельского совета – глава администрации

Советского сельского поселения       Ю.В. Репич